Sanders, p. 190.

## **Bartholomeus**

a -

b -

c -

d -

e -

f - 1 januari 1392 [c.1392].

g -

---

AC 100:25, p. 124, L23-24, c.1392: Frater Bartholomæus domus Hollandiæ, habens tricenarium per totum Ordinem.; AC 100:25, p. 125, L23-24, c.1392: Obiit frater Bartholomæus conversus domus Hollandiæ, habens tricenarium.

SAL, obituarium, 1 januarius: Bertholomeus conversus domus Hollandie.

## Ericus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1455
- g -

---

AC 100:11, p. 135, L19-20, c.1455: fater [Ericus], conversus domus Beate Maria in Hollandia; pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

## Gullielmus van der Eelborch

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Geertruidenberg 30 april 1450 (geen kloosterling genoemd)  
Geertruidenberg 1 december 1456 (broeder)
- f - c.1458.
- g -

---

Sanders, p. 208.

AC 100:11, p. 169, L13-14, c.1458: fater Guillelmus, conversus domus Beate Marie in Hollandia; pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

## Henricus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Geertruidenberg ? – c.1565  
Luik hospes c.1565- 1572
- f -
- g -

---

AC 100:40, p. 145, L1-4, c.1565: frater Henricus, conversus professus domus Hollandie vadat hospitatum ad domum Leodii ad ordinis voluntatem, et deinceps religiosius solito conversari studeat alioquin ordo providebit.

AC 100:49/2, p. 206, c.1572: priori domus Hollandie non fit misericordia et frater Henricus conversus professus ibidem vadat hospitatum ad domum Leodii ad ordinis voluntatem, et deinceps religiosius solito conversari studeat alioquin ordo providebit.

Scholtens, BB 18 (1941) 104.

AC 100:49/2, p. 206, c.1572: priori domus Hollandiæ non fit misericordia. Cui committimus ut fratrem Henricum conversum professus dictæ domus et Adrianum redire compellat et puniat pro mensura delicti ad formam statuti.

## Henricus Sedont

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1503.
- g -

---

AC 100:27/2, p. 96, L16, c.1503: Frater Henricus Sedont, conversus domus Hollandiæ.

## Henricus Stedinghen

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1502

g -

---

AC 100:27/2, p. 90, L29-30, c.1502: Frater Henricus Stedinghen, conversus domus Hollandiæ.

## Joannes

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e - Geertruidenberg hospes ? – c.1412  
Valenciennes c.1412 - ?
  - f -
  - g -
- 

AC 100:7, p. 28, L7-9, c.1412: frater Ioannes conversus hospes ibidem faciat professionem infra quindenam post receptionem præsentium, vel in contnenti ad domum suam Valencennarum revertatur.

AC 100:7, p. 55, L24-26, c.1414: priori Sanctæ Mariæ de Macort prope Valencennas non fit misericordia, et iniungitur sibi ut mittat priori Hollandiæ tres coronas pro expensis factis circa conversum suum.